
Šárka D. (topol) ID 17056 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.8.2024, 18:37

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám oblečení po svých dětech a protože ráda a hodně nakupuji, máme oblečení přespříliš a nabízím především kousky,
které jsou v perfektním stavu a nošení na nich není vidět nebo úplně minimálně. Poštovné je klasika - podle tarifu pošty.
Balíček vypravím, jakmile uvidím peníze na účtu, jehož číslo je 690169013/0800. Omlouvám se, ale na dobírku nezasílám. Je
mi líto času stráveného vypravením balíčku a ve frontě na poště, když se potom vrátí zpět. Jsem dost zaměstnaná a proto mi
promiňte, pokud nereaguji na zprávy úplně ihned.
 Ať Vám naše paráda udělá radost.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

